CÂMARA MU}ITCIPAL DE

JT.THTOS PARAÂVANÇAn

MOÇÃO N" 28.10.00A4ÉD025, DD 28 DE OUTUBRO DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

"'lrii,.iur
nliJNlCIPAt DE PACATIIBA'ffi

M0çÃ0 PR0T0C0IADA

TO c,2§
txr. tário

Envia MOÇÃO DB PARABÉNS a senhorâ
Alexandra Targinor pelo transcurso do seu

aniversário que ocorreu no dia 23 de outubro do ano
em cur§o.

flM:

E PACATUBA.CE

cio
Ger:al

rton

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno daCàmara Municipal de Pacatuba, no artigo lll, §1o, alinea M, vem
através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta Envia iVfOÇÃO »f fnnnnÉXS a senhora Alexandra Targino, pelo
transcurso do seu aniversário que ocorreu no dia 23 de outubro do ano em curso.

O pleito é dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento,

er.ctu.'s d*-S- tDL,^-f
KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES _ ENFERMEIRA KARINA

YEREADORÁ/REQUERENTE

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ns L95, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FONE: (85) 3345-12845lTE: WWW.CMPACATU BA.CE.GOV.BR

EMAIL:CÁMARAMUNICIPALDEPACÂTUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

PAÇO O^q. CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE, aos 28 de outubro de2025.